

# ÅRSREDOVISNING

för

## KJ Craft & Welding AB

Org.nr. 559223-7423

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Konstantins Jurkevics, Styrelseledamot  
2023-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom svetsning, personaluthyrning inom svetsning samt därmed förenlig verksamhet,

Omsättningen har ökat med omkring 193% till följd av att bolaget har fått större uppdrag.  
Företagets säte är Rosersberg

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	17 080 825	5 826 698	1 708 328
Resultat efter finansiella poster	1 412 867	468 193	271 062
Soliditet (%)	46,31	43,88	68,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	126 576	368 117	544 693
Balanseras i ny räkning		368 117	-368 117	0
Årets resultat			493 093	493 093
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>494 693</u>	<u>493 093</u>	<u>1 037 786</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	494 693
Årets resultat	<u>493 093</u>
	<b>987 786</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>987 786</u>
	<b>987 786</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 080 825	5 826 698
Övriga rörelseintäkter		12 512	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 093 337</u>	<u>5 826 698</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 480 313	-141 557
Övriga externa kostnader		-4 131 123	-869 264
Personalkostnader	2	-4 751 009	-4 299 775
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-279 457	-47 231
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 017</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 651 919</u>	<u>-5 357 827</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 441 418	468 871
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-28 551</u>	<u>-678</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-28 551</u>	<u>-678</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 412 867	468 193
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-590 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-790 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		622 867	468 193
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 774	-100 076
<b>Årets resultat</b>		<u>493 093</u>	<u>368 117</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	156 909	206 174
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 807 538	150 554
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 964 447</u>	<u>356 728</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 964 447	356 728
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		397 825	869 627
Övriga fordringar		366 197	34 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>764 022</u>	<u>903 964</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 045 883	169 301
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 045 883</u>	<u>169 301</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 809 905	1 073 265
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 774 352</b>	<b>1 429 993</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		494 693	126 576
Årets resultat		493 093	368 117
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>987 786</u>	<u>494 693</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 037 786	544 693
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		62 440	62 440
Akkumulerade överavskrivningar		831 960	41 960
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>894 400</u>	<u>104 400</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 089 076	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 089 076</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 280	0
Leverantörsskulder		78 539	7 456
Skatteskulder		184 069	113 025
Övriga skulder		136 576	323 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 626	336 490
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>753 090</u>	<u>780 900</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 774 352</b>	<b>1 429 993</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 9,00 8,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Maskiner och andra tekniska** **2022-12-31** **2021-12-31**  
**anläggningar**

Ingående anskaffningsvärden 246 328 101 936

Inköp 0 144 392

**Utgående anskaffningsvärden** 246 328 246 328

Ingående avskrivningar -40 154 -10 449

Årets avskrivningar -49 265 -29 705

**Utgående avskrivningar** -89 419 -40 154

**Redovisat värde** 156 909 206 174

## KJ Craft & Welding AB

Org.nr. 559223-7423

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	171 740	54 900
	Inköp	2 151 295	116 840
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-299 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 024 035</b>	<b>171 740</b>
	Ingående avskrivningar	-21 186	-3 660
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	34 881	0
	Årets avskrivningar	<u>-230 192</u>	<u>-17 526</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-216 497</b>	<b>-21 186</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 807 538</b>	<b>150 554</b>

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	239 956	0

### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 419 243	0

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Konstantins Jurkevics  
Konstantins Jurkevics

Verkställande direktör  
2023-06-20